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Kategorija: Hladenje

Uljni hladnjak, ulje za

e \\\\\Y

.v motor THERMOTEC
e~ DacoosTT
o Sifra proizvoda: IC-F4BBOD

Cena: 9466.15 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Hladnjak ulja (s kucistem filtera za ulje) odgovara: VOLVO 5S40 Il, S60 II, S80 II, V40, V50, V60 I, V70
[ll; CITROEN BERLINGO, BERLINGO MULTISPACE, BERLINGO/MINIVAN, C1, C2, C311.4D/1.6D 09.01-

Materijal: Aluminij | Sifra proizvoda: IC-F4BBOD

OE Sifre

ACI 40003396 AC
40003396 VAN WEZEL
ACI 40003396 VAN WEZEL
1103 N9 CITROEN
165307301 CITROEN
1703252 CITROEN
30711523 CITROEN
31259229 CITROEN
31321630 CITROEN
9687911280 CITROEN
AV2Q6L625AA CITROEN
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SU00100740
Y40114310A
1703 252
1103 N9
1653073)01
30711523
31259229
31321630
9687911280
AV2Q 6L625 AA
SU00100740
Y401-1431-0A
1103 N9
1653-07-3J01
1703252
30711523
31259229
31321630
9687-91-1280
AV2Q-6L-625AA
SU00-10-0740
Y401-14-310A
1103 N9

1653073J01
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CITROEN
CITROEN
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
FORD
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
MAZDA
PEUGEOT

PEUGEOT
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1703252
30711523
31259229
31321630
9687911280
AV2Q6L625AA
SU00100740
Y40114310A
1103 N9
16530-73J01
1703252
30711523
31259229
31321630
96879-11280
AV2Q6-L625A-A
SU001-00740
Y4011-4310A
1103 N9
16530-73)01
1703252
30711523
31259229

31321630
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PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
PEUGEOT
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA
TOYOTA

TOYOTA
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96879-11280
AV2Q6-L625A-A
SU001-00740
Y4011-4310A
1703 252
1103 N9
1653073)01
30 711 523

31 259 229
31321630
9687911280
AV2Q6L625AA
SU00100740

Y40114310A

Deklaracija

Model:
Naziv i vrsta robe: Hladenje
Barkod: D4C008TT

Prava potrosaca:
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TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

TOYOTA

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

VOLVO

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Uljni hladnjak, ulje za motor THERMOTEC D4CO008TT IC-F4BBOD

Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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HAJOI 3A YTUIATY

nnatuna ndpa BasyTa N3HOC
y H niahama y

189 RSD = 9.466,15
CcBpxa niahawa aYyH npuMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-F4BBOD-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanady, IC-F4BBOD-ovlasceni

Ovlaséeni Servis doo
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noTnnuc ynnatuoua

MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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